ALLERGENEN-INFORMATIE*

(x = niet aanwezig in het recept, v= WEL aanwezig in het recept)
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Appel Rijstwafeltjes x x x x x x v v
Framboos & Bosbes Rijstwafeltjes x x x x x x v v
ORGANIX GOODIES 8M KNABBELS
Wortel chips x x x x x x v v
ORGANIX GOODIES 8M BABY KOEKJES
Baby Koekjes v (tarwe) x x x x x v v
ORGANIX GOODIES 12M GRANENREEPJES
v
Zachte Framboos & Appel (haver kan
Granenreepjes gluten
bevatten) x X X X x v v
v
Zachte Sinaas & Appel (haver kan
Granenreepjes gluten
bevatten) x x x x x v v
v
Zachte Worteltjes (haver kan
Granenreepjes gluten
bevatten) x x X x x v v
ORGANIX GOODIES 12M KNABBELS
Kaas Knabbels x v x x x x v X (melk)
Wortel chips x x x x x x v v
ORGANIX GOODIES 12M KOEKJES
Koekemannetjes v (tarwe) x x x x x v v
Alfabet Koekjes v (tarwe) x x x x x v v
Beestenboel Koekjes v (tarwe) x x x x x v v
ORGANIX GOODIES 12M FRUIT STICKS
Fruit stick Appel x x x x x x v v
Fruit stick Banaan x x x x x x v v

*Deze informatie is correct op de datum van publicatie. Recepten kunnen wijzigen, lees altijd de ingrediéntenlijst en de
allergeneninformatie op de verpakking voordat je het aan je kind geeft.
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